ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:       /UBND-TTYT

V/v đón công dân về địa phương

cách ly y tế

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày 14 tháng 09 năm 2021

Kính gửi: UBND thành phố Điện Biên, tỉnh Điện Biên.

Thực hiện công văn số 2299/UBND-KGVX ngày 23/07/2021 của UBND

tỉnh Điện Biên về việc triển khai các biện pháp cấp bách trong phòng chống dịch

COVID-19 trên địa bàn tỉnh Điện Biên; Công văn số 2764/UBND-KGVX ngày

25/08/2021 của UBND tỉnh Điện Biên về việc đưa đón công dân về địa phương

cách ly y tế; Kế hoạch số 1840/KH-SLĐTBXH ngày 26/08/2021 của Sở Lao

động Thương binh và Xã hội về việc Thực hiện công văn số 2764/UBND-KGVX

ngày 25/08/2021 của UBND tỉnh Điện Biên; Công văn số 1883/SLĐTBXH-

VLATLĐ ngày 01/09/2021 của Sở Lao động Thương binh và Xã hội về việc thực

hiện tiếp nhận, đón công dân về địa phương cách ly y tế.

Sau khi tổng hợp, UBND huyện Tuần Giáo thông báo danh sách 01 công

dân đi về từ vùng có dịch COVID-19, đang lưu trú tạm tại khu cách ly xã Chiềng

Đông (Trường THCS Chiềng Đông), huyện Tuần Giáo, tỉnh Điện Biên (có danh

sách kèm theo).

UBND huyện Tuần Giáo đề nghị UBND thành phố Điện Biên Phủ chủ

động đến đón công dân của huyện mình về tiếp tục cách ly y tế tập trung theo

đúng quy định.

Thông tin liên hệ: Đ/c Lò Ngọc Nghĩa – Trung tâm Y tế huyện Tuần Giáo;

SĐT: 0948562886./.

Nơi nhận :
- Như trên ;

- Sở LĐTB&XH tỉnh ;

- Lãnh đạo UBND huyện ;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mùa Va Hồ

2

DANH SÁCH CÔNG DÂN CÁC HUYỆN, THỊ XÃ, THÀNH PHỐ

ĐANG LƯU TRÚ TẠM TẠI KHU CÁCH LY CHIỀNG ĐÔNG

 (Kèm Công văn số        /UBND-TTYT ngày 14/09/2021 của UBND huyện Tuần Giáo)

STT Họ và tên

Năm sinh

Số điện thoại Địa chỉ

Ngày vào địa

bàn tỉnh

Điện Biên

Lý do cách ly tập

trung

Phương tiện cá

nhân
Nam Nữ

1.
Lê Hoàng Minh

Hiếu
2001  0886662818

Tổ 14, phường Him Nam. TP

Điện Biên
14/9/2021

Về từ Bắc Từ Liêm

Hà Nội
Không có

		homv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-09-14T20:03:42+0700

		2021-09-15T07:06:19+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-09-15T07:06:45+0700

		2021-09-15T07:07:03+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-09-15T07:07:18+0700